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Järvenpään Taideseuran näyttelytilat
 
Järvenpään Taideseuralla on vuokrattavissa kolme näyttelytilaa Taidetalolla.   

Näyttelytiloissa pidetään vaihtuvia näyttelyitä n. 12 kertaa vuodessa.  
Tiloja vuokrataan seuran jäsenille sekä seuraan kuulumattomille taiteilijoille. 
  

Tilat sijaitsevat osoitteessa Myllytie 13 A, 04400 Järvenpää.

Näyttelyajan hakeminen Taidetalolle
 
Hae näyttelyaikaa vapaamuotoisella hakemuksella, johon liität seuraavat tiedot:

•	 hakijan täydelliset yhteystiedot (osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ym.)

•	 näyttelyn nimi

•	 näyttelysuunnitelma, enimmäislaajuus 1 sivu

•	 3–5 kuvaa tai luonnosta näyttelyyn tulevista teoksista tai uusimmasta tuotan-
nosta teostietoineen

•	 videomateriaali esikatselulinkkinä

•	 mahdollinen toive näyttelyn ajankohdasta

•	 vuokrattava tila (Galleria 1, Galleria 2 vai Studio. Voit myös hakea useampaa 
näyttelytilaa samalle ajankohdalle.) 

•	 tieto jäsenyydestä

•	 mahdollinen linkki taiteilijan verkkosivuille

Toimita hakemuksesi sähköpostitse: nayttelyt.taideseura@gmail.com

Kirjoita sähköpostiviestisi aihekenttään:  
Näyttelyhaku, vuosiluku ja tila, jota haet (esim. Näyttelyhaku 2027 / Galleria 1).

Jos hakijalla ei ole sähköpostia, hakemuksen voi toimittaa Järvenpään Taidetalolle 
tai lähettää osoitteeseen:
Järvenpään Taideseura, Näyttelytoimikunta, Myllytie 13 A, 04410 Järvenpää 

Näyttelyajat jaetaan näyttelytoimikunnan päätösten mukaan. Yksi näyttelyjakso on 
kolme viikkoa. Näyttely puretaan näyttelyn päätyttyä sunnuntaina klo 15 jälkeen. 
Sitä seuraava päivä, maanantai, on uuden näyttelyn pystytyspäivä. 

Huomaathan, että emme käsittele puutteellisia hakemuksia.

http://jarvenpaantaideseura.fi/
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Galleriat 1 ja 2  

Galleria on kahden huoneen yhtenäinen tila Taidetalon alakerrassa (n. 51m2). Suuremmassa huoneessa 
(Galleria 1)  seinäpintaa on 16,5 metriä. Pienemmässä huoneessa (Galleria 2) 15 metrin leveydeltä. 
Mitoissa on huomioitu ovi- ja ikkuna-aukot. Seinillä on ripustuskiskot ja katossa helposti suunnattavat 
kohdevalot. 

Studio Galleria 2 Galleria 1

Galleriat 1 ja 2 muodostavat kahden huoneen yhtenäisen tilan Taidetalon alakerrassa (n. 51 m2). 

Suuremmassa huoneessa (Galleria 1)  seinäpintaa on 16,5 metrin ja  
pienemmässä (Galleria 2) huoneessa 15 metrin leveydeltä. 

Mitoissa on huomioitu ovi- ja ikkuna-aukot. Seinillä on ripustuskiskot ja katossa helposti suunnattavat 
kohdevalot.

Studio on pieni näyttelytila (n. 14 m2) Gallerioiden vieressä. Studiossa on käytettävissä  
videoprojisointi- ja äänentoistojärjestelmä sähköisten teosten esittämiseen.  
 
Ripustettaville töille on seinäpintaa yli 11 metriä. Mitassa on huomioitu ovi- ja ikkuna-aukot.  
Seinillä on ripustuskiskot ja katossa helposti suunnattavat kohdevalot. 
 
Studion näyttelyn järjestäjä saa halutessaan käyttöönsä myös kaksi seinäpintaa viereisestä aulatilasta. 
Aulan seinien mitat: leveys 135 cm (kapeampi seinä) ja 260 cm (leveämpi seinä / aulan päätyseinä).  
Molempien seinien korkeus on 230 cm. Aulatilassa järjestetään myös muuta toimintaa, mikä on hyvä   
huomioida valittaessa teoksia aulan seinäpinnoille. 
 
Lisätietoja: Taidetalon näyttelytilat (linkki verkkosivustolle)

Hakemukset:  nayttelyt.taideseura@gmail.com

Kuvia näyttelytiloista näet myös somekanavillamme: 

Facebook: Järvenpään Taideseura 
 
Instagram: jarvenpaan_taideseura

Studion näyttelynjärjestäjän käytettävissä 
olevat seinät aulatilassa.

http://jarvenpaantaideseura.fi/
http://jarvenpaantaideseura.fi/tilat/nayttelytilat/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063657879635
https://www.instagram.com/jarvenpaan_taideseura/

